41,440,68738,018,97934,879,79732,639,81029,944,78027,472,27525,203,92223,585,32221,637,91019,851,293283,589,907القيمة الحالية لصافي الدخل

578,264,683صافي القيمة الحالية للمبنى

578,300,000القيمة النهائية للعقار بعد التقريب

:قريب النتيجة النهائية للتقييم بعد الت

التقييم

ريال سعودي فقط لا غير578,300,000 اجمالي قيمة العقار

خمسمائة وثمانية وسبعون مليونا  وثلاثمائة ألف ريال سعودي فقط لا 

غير 
(كتابة)اجمالي قيمة العقار

مصادقةتمتيميةالتقيبتقاريرناالمقيدةللشروطوطبقاً كابيتالميفيكشركة/السادةطلبعلىبناء

.العقاريسوقوالالعقارمعطياتتحليلمنناتـجالتقييموهذا،سوقيةكقيمةأعلاهالتقييمعلىمكتبنا

رئيس الشركة

خالد بن عبدالكريم الجاسر

[...]

مصادقةتمتيميةالتقيبتقاريرناالمقيدةللشروطوطبقا  كابيتالميفيكشركة/السادةطلبعلىبناء

.العقاريسوقوالالعقارمعطياتتحليلمنناتـجالتقييموهذا،سوقيةكقيمةأعلاهالتقييمعلىمكتبنا

:النتيجة النهائية للتقييم 

رئيس الشركة

خالد بن عبدالكريم الجاسر

1210000040-رقم ترخيص المنشأة-رقم العضوية

التقييم

ريال سعودي 108,500,000 اجمالي قيمة العقار

مائة وثمانية ملايين  وخمسمائة ألف ريال سعودي فقط لا غير (كتابة)اجمالي قيمة العقار النتيجة النهائية 

شروط تقارير التقييم

نشرهيجوزلااكمللشركة،الرجوعدونينشربيانأوتعميمأووثيقةأيفيإليهالإشارةأوالتقريرهذابعضأوكلتضمينيجوزلا.1

.بهيظهرالذيوالنصالشكلعلىللشركةالمسبقةالخطيةالموافقةدونطريقةبأي

[...]

مصادقةتمتييميةالتقبتقاريرناالمقيدةللشروطوطبقا  كابيتالميفيكشركة/السادةطلبعلىبناء

.العقاريلسوقواالعقارمعطياتتحليلمنناتـجالتقييموهذا،سوقيةكقيمةأعلاهالتقييمعلىمكتبنا

ونهـا أدق الطـرق النتيجة النهائية للتقييم باستخدام أسلوب الدخل  طريقة التدفقات النقدية المخصومة ك

للوصول لقيمة العقار إلى نهاية فترة الانتفاع

التقييم

ريال سعودي35,000,000 اجمالي قيمة العقار

خمسة وثلاثون مليون ريال سعودي فقط لا غير (كتابة)اجمالي قيمة العقار

رئيس الشركة

خالد بن عبدالكريم الجاسر

1210000040-رقم ترخيص المنشأة-رقم العضوية

23

النتيجة النهائية 

الشروط والاحكام

شروط تقارير التقييم

للشركة،الرجوعدونينشربيانأوتعميمأووثيقةأيفيإليهالإشارةأوالتقريرهذابعضأوكلتضمينيجوزلا.1